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Kantrin Nuoriso-Leader  
Kantrin johtokunta valitsi rahoitettavia Nuoriso-Leader hankkeita toukokuun kokouksessa. Haetuista neljäs-
tätoista hakemuksesta  tukea myönnettiin 8419 € yhdelletoista hakijalle. Rahoitusta saivat Tottijärven Ur-
heilijat frisbeeradalle, ”Tähti” Nuorisoseura Narvan Markkinoiden lasten-alueelle,  Vehkajärven Nuorisoseu-
ra Touholan maitolaiturille, Vesilahden Valkohännät Namboree 15:lle, Kangasalan Nuorisovaltuusto Nuor-
ten päivälle, Pirkkalan-Lempäälän 4H vohvelikahvilalle, Tampereen Diabetesyhdistys Liikettä ja vertaistuelle, 
Nurmen kyläyhdistys Nuorisokulttuuritapahtumaan, Kaukapartio partiolaisten retkikämpän kunnostukseen, 
Santeri Elo & kump. Liutun rannan kahvioon ja Kesäkahvila muru kesäkahvilaan. Syyskuun  kokoukseen 
Nuoriso-leader hakemuksia tuli kolme ja ne kaikki saivat myönteisen päätöksen. Tukea myönnettiin Kangas-
alan srk:n ja Lempäälän kunnan moottoripajoille ja Rämsöön kyläkerhon Halloween-juhlille. 
Nuoriso-Leaderin käyttöä päätettiin laajentaa pakolaisia, siirtolaisia tai turvapaikanhakijoita koskeviin 
hankkeisiin ilman ikärajaa. Seuraava haku päättyy 30.11.2015 

Lisätietoja www.kantriry.fi/hae-rahoitusta/nuoriso-leader/ 

Uusi ohjelmakausi 2014 - 2020 on alkanut ja Kantri ry on puoltanut rahoitusta jo 13 haki-

jalle kahdessa Kantrin kesäkokouksessa. Paperisen hakemisen rinnalle ja asemasta käyt-

töön on otettu sähköinen asiointi. Maaseutuviraston ylläpitämässä Hyrrässä voi hakea 

ilman virka-aikaa eli 24 tuntia vuorokaudessa. Hakemisen alkuun pääsee sivuilta  

hyrra.mavi.fi/login.html.  

Rahoitusta on puollettu seuraaville hakijoille/ hankkeille: 

Yritystukea: 

Automatisoitu videokamerajärjestelmä, hakija FinnFaxi Oy, Ylöjärvi 

Navetasta verhoomoksi, hakija  Pikku Mööpeli Oy, Nokia 

B&B Nostalgia, hakija LJ-Nostalgia Oy, Tampere /Teisko 

Kyläkauppa, hakija Pentojärventien Huoltoasema Oy, Kangasala/Kuhmalahti 

Tilan talouskeskuksen muuttaminen, hakija Sami Haukijärvi, Ylöjärvi/ Kuru 

Rimwoodin toimitilat, hakija Rimwood Oy, Ylöjärvi / Kuru   

Yleishyödyllistä kehittämistukea:  

Hakkarin Hiihtopuisto ja lisälenkki, hakija Lempäälän Kisa ry, Lempäälä 

Rovastinkankaan lähiliikuntapaikan kehittäminen, hakija Oriveden kaupunki, Orivesi 

Aktiivinen Monari, hakija ”Tähti” Nuorisoseura ry, Vesilahti 

Nokian Reserviläisten Nraun majan esteettömyys/viemäröinti, hakija Nokian Reserviläi-

set ry, Nokia 

Olipa kerran Vihreä Sydän –tarinallistamishanke, Ylöjärven Yrityspalvelu Oy, Ylöjärvi 

Järjestöjen talo, Oriveden kaupunki, Orivesi 

Perinteiset kädentaidot, Vesilahden museoyhdistys ry, Vesilahti 

Nyt puollettujen hankkeiden kokonaisrahoitus 800380,1 euroa on ja siitä julkisen tuen 

määrä on 446927,8 euroa. 

ELY-keskus alkaa tehdä päätöksiä tämän vuoden puolella– tarkempaa aikataulua täytyy 

vielä odotella. Nyt siis kannattaa tehdä kunnon suunnitelmia, hakea mahdollisia lupia ja 

lähestyä Kantri ry:tä ideoilla ja suunnitelmilla.  Rahaa on vielä hyvin jäljellä. 
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Liity Kantrin jäseneksi: 

www.kantriry.fi/
yhdistys/liity-jaseneksi/ 

Kantri ry  www.kantriry.fi 
 

puheenjohtaja   Riitta Halme, Lempäälä 

toiminnanjohtaja   Kari Kylkilahti 040 707 1470 

hankeaktivaattori   Airi Paananen  040 861 0470 

käyntiosoite:  Hallilantie 24  

postiosoite:   PL 42, 33820 TAMPERE 

sähköposti:  info@kantriry.fi 

   etunimi.sukunimi@kantriry.fi 

 

Etukäteen sopien meitä voi tavata myös muina aikoina. Olemme yleensä 

tavattavissa! 

Kantri ry:n toimistolle voi jättää hakemuksensa virka-ajan puitteissa arkisin  

klo 8.00-16.15.  Hyrrään ne voi jättää 24 tuntia vuorokaudessa. 

Jos toimiston henkilökunta ei ole paikalla voi postinsa jättää Kantri ry:n oven 

pielessä olevaan postilaatikkoon. 

Toimistoaika:  ti-pe 8.30-11.00 ja 12.00-16.00 

Kantri ry:n jäsenistö kokoontui vuosikokoukseen 12.5.2015 kuulemaan miten Kantri ry:n asioita 

oli hoidettu vuonna 2014 sekä päättämään tili- ja vastuuvapaudesta, valitsemaan itselleen uuden johtokunnan ja puheen-

johtajan, päättämään jäsenmaksujen suuruudesta ja tulevan vuoden toiminnasta.  

Vuosikokous pidettiin Ahlmanin Toimela salissa, Hallilantie 24, 33820 Tampere. Kokouksen puheenjohtajana toimi 

Eliisa Vesisenaho, Kangasalta. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokousväki antoi Kantrin johtokunnalle 

ja muille vastuuvelvollisille tili- ja vastuuvapauden vuodesta 2014, hyväksyi toimintakertomuksen vuodesta 2014 ja 

vuodelle 2015 laaditun talous- ja toimintasuunnitelman.  

 

Kantrin jäsenmaksut päätettiin pitää ennallaan; henkilöjäsenmaksua ei ole, yhdistyksillä ja yhteisöjäsenillä jä-

senmaksu säilyy 20 eurossa ja kunnilla 50 eurossa.  

Vuosikokous valitsi edelleen Riitta Halmeen Lempäälästä puheenjohtajaksi, hän edustaa yhdistyksiä ja  

yrityksiä. Johtokuntaan päätettiin valita puheenjohtajan lisäksi yksitoista jäsentä ja heille henkilökohtaiset  

varajäsenet.  

Johtokuntaan tulivat valituiksi  

Jäsen       Varajäsen  

Julkista tahoa edustamaan valittiin  

Timo Perälampi, Lempäälä    Henry Moisio, Nokia  

Tiina Rinne-Järvensivu, Ylöjärvi  Jarmo Kivineva, Kangasala  

Markku Männikkö, Vesilahti   Annamaria Valanto-Pyhältö, Tampere 

Pirjo Ellä, Orivesi     Juha Sipilä, Pirkkala  

 

Yhdistyksiä ja yrityksiä edustamaan valittiin  

Anna-Maija Perko, Kangasala    Arto Tiainen, Lempäälä 

Ari Lähteenmäki, Ylöjärvi   Seppo Grönqvist, Orivesi  

Tiina Honkiniemi, Nokia   Vesa Tenkanen, Tampere 

  

Maaseudun yksittäisiä asukkaita johtokunnassa edustavat  

Jenni Mäkinen, Ylöjärvi    Juha Tanila, Pirkkala  

Silja Frigård, Lempäälä     Eeva Kahilaniemi-Parkkola, Tampere  

Eliisa Vesisenaho, Kangasala   Anu Parviainen, Orivesi 

Marjukka Lähdekorpi-Ojala, Vesilahti  Anu Valkama, Kangasala  

  

Kantrin johtokunnan esityksestä vuosikokous valitsi  

Ohjelmakauden 2007-2013 hanketoimijaksi  Rantajätkät ry:n Ylöjärveltä. 

Rantajätkät on toteuttanut erittäin hyvin Kantrin ohjelmaa ja saaneet paljon aikaan 

toimintaan suhteutettuna pienellä rahalla. Yhdistyksen hankkeet ovat olleet esi-

merkillisesti toteutettuja ja yhdistys on myös pystynyt saamaan uusia ihmisiä han-

ketoiminnan piiriin. Myös yhdistyksen sukupolvi vaihtui hankkeiden aikana on-

nistuneesti. 


